
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

добудову балкону до житлової 

квартири по вул. АДРЕСА 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 343 

 

 

Розглянувши звернення, Черешенського Андрія Володимировича, що 

проживає по АДРЕСА, рішення виконавчого комітету міської ради від 12 

вересня 2018 року № 293 п. 1 «Про погодження добудови балкону до житлової 

квартири по вул. АДРЕСА», технічний паспорт на квартиру, проект 

влаштування балкону квартири №  в житловому будинку АДРЕСА в                

м. Старокостянтинів Хмельницької області та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком перепланування, 

переобладнання квартир та добудови балконів (лоджій) в м. Старокостянтинів, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради № 166 від 25 

травня 2017 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Черешенському Андрію Володимировичу дозвіл на добудову 

балкону консольного типу розміром 7.0x1.4 м. до житлової квартири АДРЕСА 

в м. Старокостянтинів відповідно до проектної документації. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                   М. Мельничук 

 


